**B respectu vario -rtur:** **1** in posteriorem vel interiorem partem, directionem; pertinet ad: **a** motum singularem eorum: **a** qui retrahendo aliquid sibi admovent (saepē -rtur manus sim. [aliens l. 16]; in imag. l. 25; vix huc p. 608, 8): ENN. ann. 231 (230 pectora pellite tonsis) remiges -unt ad pectora tonsas (OV. trist. 4, 1, 9 qui ... -rt pariter lentos ad p. remos. sim. SEN. Med. 366 regum ... ens ... remos ... Argo [sc. navi pro remigibus posita; an regum ... remos pro regibus remigantibus, ut spectet ad p. 608, 52?]. SIL. 6, 362 remis ... pariter ... -latis. cf. e. g. reducere p. 575, 5sqq.). OV. epist. 10, 11 (*log. Ariadne*) movi Thesea prensuras ... manus: nullus erat; -oque manus iterumque retempto. rem. 604 *Phyllis se suspensura* digitos ad sua colla -rt (cf. VAL. FL. 8, 124 *Iasonem* pellem auream nunc fundit in artus, nunc in colla -rt). met. 15, 567 digitis ad frontem saepe -latis ... tetigit sua cornua *Cipus*. fast. 3, 563 *Didonis* cineres ter ad ora -latos pressit *Anna* (trist. 5, 4, 6 [*loqui fingitur epistula*] non, qua signabar, ad os est ante, sed ad madidas gemma -lata genas. SEN. dial. 4, 33, 5 *Priamus* manum *Achillis* ad os suum -lit [cf. Hom. Ω 506 ὡγέγεοθαι]. SCRIB. LARG. 80 [item MARCELL. med. 15, 97] manus ... inquinatas. al.). Ib. 610 robur diducere fissile tempes nec possis captas inde -re manus. SEN. Oed. 169 vix assiduo brachia conto lassata -rt *Charon*. epist. 52, 12 *impudicum ostendit* -latus ad caput digitus (VIR. ill. 64, 6 manum ad c.). PETRON. 82, 2 caudem ... cogito frequentiusque manum ad capulum ... -o (TAC. ann. 15, 58, 4 *quidam* infregit ... impetum iam manum ad c. -entis). SIL. 1, 516 Poenus ... exigitensem, qua capuli statuere morae, teloque -lato ... perfunditur ... crux (cf. 5, 560 *cuidam* -enti e fugientis corpore telum, *quo eum vulneraverat*). al. in imag.: SEN. epist. 100, 3 fere, quae impetu placent (sc. cum audiuntur), minus praestant ad manum -lata (sc. cum leguntur; postea: contemplatio diligens). VET. LAT. Is. 53, 12 (cod. 108) ipse vir dolorum peccata multorum -lit (gr. ἀνίγνετε, Clem. ad Cor. 16, 14 portavit, Cypr. testim. 2, 15 pertulit, Hier. ad l. suscepit, Vulg. tulit; an ad II?).

**B qui condendo, servando (cf. p. 620, 37) aliquid ferunt:** **①** in tabularium, aerarium sim.: CATO orat. 72 tit. uti praeda in publicum -atur (v. vol. X 2, 2450, 49sqq.). CIC. Verr. II 1, 36 illa ... HS sescenta milia ... non in aerarium -lata sunt (leg. agr. 2, 72 pecuniam. al., e. g. l. 42. LIV. 37, 57, 12 [detulisset var. l.], 38, 55, 6, 45, 4, 1 *in* a. VAL. MAX. 5, 6, 8 matronas ornamenta sua in a. -lisso. HIST. AVG. Avid. 7, 6 in privatum a. SCHOL. Cic. Gron. A p. 345, 27 [cf. Ps. Ascon. Verr. p. 236, 21 infert ... aerario]. al.; cf. ad a.: CIC. Verr. II 1, 77 rationes [fam. 5, 20, 2. al. Ps. ASCON. Verr. p. 233, 24. al. ibid.]. COD. Iust. 5, 70, 7, 8 hereditas ad eos -atur ..., id est ... ab intestato heredes, vel ad nostrum a. [l. ad p. 606, 62 sqq.]). leg. agr. 1, 12 quod ad quemque pervenerit ex praeda ..., quod neque consumptum in monumento nec in aerarium -latum sit, id ad Xviros -ri iubet lex ([syn. 13 deferat, sed -at cod. unus]. 2, 59 id aurum sim. profiteri apud Xviros et ad eos -ri iubet). al. PETRON. 53, 4 (*actuarius recitat*) in arcum -latum est, quod collocari non potuit, sestertium centies. LEX Malac. (CIL II 1964) 5, 36 (*iuxta redigere*, v. p. 533, 16sq.). APVL. flor. 9, 12 proconsulis ... tabella sententia est, quae ..., utcumque recitata est, ita provinciae instrumento -rtur. al. **②** in sepulcrum (cf. l. 59): CE 980, 2 (= CIL I<sup>2</sup> 3449d, 3) inmatura iacent ossa -lata mea. VERG. Aen. 6, 152 sedibus hunc Misenum -r ... suis et conde sepulcro (cf. SERV. [aliis explicationibus reiectis] sepeli eum; nam sepulcrum 'sedes' vocatur).